
Smlouva
převodu práva povinností ze smlouvy o dílo, 'd'\\\

, '.~~~o
.I}ec n~o

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s. r. o, IČ: 25412604 se sídlem Jablonec nad
Nisou, Jiráskova 7 (společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16379), zastoupená
jednatelkou Ing. Martou Procházkovou (dále také jako původní objednatel);

2. Město Jablonec nad Nisou, IČ: 00262340, se sídlem Jablonec nad Nisou, Mírové
náměstí 3100/19, zastoupené Ing. Petrem Beitlem, starostou města (dále také jako
objednatel);

3. GEOPRINT s.r.o., IČ: 27271633 se sídlem Liberec I, Krajinská 1110 (společnost s
ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21762), zastoupená jednatelem Jiřím Bílkem (dále
jako zhotovitel)

se jako smluvní strany vzájemně svobodně dohodly na následujícím znění této
smlouvy:

Preambule

Rada města Jablonec nad Nisou schválila na svém zasedání dne 19. ledna 2012 usnesením
číslo RM/25/2012, že město Jablonec nad Nisou jako vydavatel periodika Jablonecký
měsíčník a zároveň jako zakladatel společnosti Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.,
vstupuje do všech práv a povinností vyplývajících ze smlouvy na tisk Jabloneckého
měsíčníku, uzavřené na základě řádného výběrového řízení (konaného dne 19. prosince
2008) dne 22. ledna 2009 mezi Eurocentrem Jablonec nad Nisou s.r. o. a společností
GEOPRINT s.r.o., IČ: 27271633 se sídlem Liberec I, Krajinská 1110.

čr. 1.

Všichni účastníci této smlouvy se shodují bez výhrad na tom, že město Jablonec nad Nisou
vstupuje k datu 1. února 2012 do všech práv a povinností, které vyplývaly společnosti
Eurocentrum Jablonec nad Nisou s. r. o. ze Smlouvy o dílo Č. D/3/09 uzavřené dne 22. ledna
2009 mezi společností Eurocentrum Jablonec nad Nisou, s.r.o. jako objednatelem a
společností GEOPRINT s.r.o jako zhotovitelem - dodavatelem tisku periodika Jabloneckého
měsíčníku.

či. 2

Všichni účastníci této smlouvy prohlašují, že výše uvedená Smlouva o dílo ze dne 22. ledna
2009 je jim dostatečně známa. Originál smlouvy, kterým doposud disponoval původní
objednatel, předá tento objednateli. Objednatel bude s tímto smluvním dokumentem nadále
nakládat ve spojitosti s touto smlouvou tak, že bude vystupovat jako objednatel se všemi

. právy a povinnosti, která z původního smluvního dokumentu objednateli plynou. Zhotovitel

1



prohlašuje, že bez výhrad s tímto souhlasí a s účinností od 1. února 2012 bude nahlížet na
město Jablonec nad Nisou jako na jediného nositele práv a povinností vyplývajících
objednateli z původní smlouvy o dílo.

ČI.3

Původní objednatel a zhotovitel prohlašují, že si vzájemně vyrovnali všechny závazky, které
měli vůči sobě ze smlouvy o dílo uzavřené dne 22. ledna 2009.

ČI. 4

Tato smlouva vyjadřuje vůli všech jejích stran. Je vyhotovena ve třech originálech, každá ze
smluvních stran obdrží po jednom z nich.

V Jablonci nad Nisou dne .... /01 1011

....../4~ .
Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.

jednatel

Za město Jablonec nad Nisou

GEOPRINT s. r. o.
Krajinská n io

460 01 LIBEREC
DIČ CZ27271633

Telefon 485 101 537

GEOPRINT .r.o.

2


